疫情就是命令，防控就是责
任。菏泽市水务集团自来水有限
公司将压实责任，多措并举，落实
落细各项防控措施和供水保障工
作，做好为民服务本职工作，严阵
以待，全力以赴，不畏艰险，敢于
担当，全力保障人民群众的供水

“生命线”。

菏泽市水务集团自来水有限公司：

全力以赴，筑牢抗疫供水防线

遗 失 声 明
★上海红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司经

营品牌我乐橱柜，法人：马宗同，不慎丢失由上海红星美
凯龙品牌管理有限公司郓城分公司开具的收据壹份，开
具时间:2019年1月6日，收据编号：2748052，金额15000
元，大写：壹万伍仟元整；交款事由：质保金。此收据作为
退款依据，现声明作废，后期有任何纠纷和上海红星美凯
龙品牌管理有限公司郓城分公司无关。

★上海红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司经
营品牌友邦、红星餐厅，法人：王怀谋，不慎丢失由上海红
星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司开具的收据贰
份，开具时间:2022年4月26日，收据编号：4258010，金额
10000元，大写：壹万元整；交款事由：装修押金。开具时
间：2020年6月2号，收据编号：2759535，金额：2000元，大
写：两千元整，交款事由：意向金。此收据作为退款依据，